АДМИНИСТРАЦИЯ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022 № 64-р
с. Сыропятское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сыропятского
сельского поселения Кормиловского муниципального района от 29.10.2021 №

37-р «Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета поселения на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьей 160.2 Бюджетного кодекса
Российской федерации, пунктом 4 Общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568,
Уставом Администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского
муниципального района:

1. Внести в распоряжение Администрации Сыропятского сельского
поселения Кормиловского муниципального района от 29.10.2021 № 37-р «Об
утверждении перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов» (далее - распоряжение от 29.10.2021 № 37-р) следующие изменения:

1) Наименование распоряжения от 29.10.2021 № 37-р изложить в
следующей редакции:

«Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

в сети «Интернет»

Глава Сыропятского сельского поселе
Кормиловского муниципального райо Н.К. Петрова